EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Joá José Porto dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de

Canarana, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e com

base no que dispõe o Art. 289 do Regimento Interno, convoca os Senhores

Vereadores para Sessão Extraordinária, a ser realizada no dia 29 de setembro,

com início às 14h, no recinto da sede da Câmara Municipal, para apreciação da

seguinte matéria:

Projeto de Lei nº 69/2025: “Dispõe sobre as Diretrizes para a Elaboração e

execução da Lei Orçamentária para o Exercício Financeiro de 2026”.

                                             Gabinete da Presidência, 22 de setembro de 2025.

Joá José Porto dos Santos

Presidente